

Årsredovisning

THE ONLINE STORE 1946 AB

559157-8397

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adan Lalehabbasi
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och export, inköp och försäljning, leasing av personbilar, motorcyklar, lastbilar, båtar och övriga motorfordon, handel med värdepapper samt en del konsulttjänster i form av försäljningsuppdrag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 272	3 402	1 634	
Resultat efter finansiella poster	38	49	113	
Soliditet %	9	11	17	100

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av inaktivitet i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	87 517	38 547
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 547	-38 547
- Årets resultat			29 241
- Belopp vid årets utgång	51 000	126 064	29 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 064
Årets resultat	29 241
Summa	155 305

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	155 305
Summa	155 305

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 271 643	3 402 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 271 643	3 402 281
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 439 052	-2 488 725
Handelsvaror	-363 166	-766 342
Övriga externa kostnader	-427 468	-98 565
Summa rörelsekostnader	-2 229 686	-3 353 632
Rörelseresultat	41 957	48 649
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 535	0
Summa finansiella poster	-3 535	47
Resultat efter finansiella poster	38 422	48 696
Resultat före skatt	38 422	48 696
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 181	-10 149
Årets resultat	29 241	38 547

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 219 292	699 463
Färdiga varor och handelsvaror	200 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>1 419 292</i>	<i>699 463</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	120 060	0
Övriga fordringar	180 961	549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>301 021</i>	<i>549</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	596 631	898 784
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>596 631</i>	<i>898 784</i>
Summa omsättningstillgångar	2 316 944	1 598 796
SUMMA TILLGÅNGAR	2 316 944	1 598 796

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	126 064	87 517
Årets resultat	29 241	38 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	155 305	126 064
Summa eget kapital	206 305	177 064
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 1 196 138	1 200 000
Summa långfristiga skulder	1 196 138	1 200 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	19 330	35 685
Övriga skulder	887 172	178 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder	914 501	221 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 316 944	1 598 796

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 196 138	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adan Lalehabbasi
Adan Lalehabbasi
2023-07-07